

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IPR

**Stavba:** **Dodatkové práce Rekonštrukcia**  
**internátu**  
**Objekt SO 01 jedáleň + vestibul**

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum:  
14.6.2017

Objednávateľ:

IPR občanov so zdravotným znevýhodnením Mokrohájska ul.

Zhotoví teľ:

STAVPET, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

H.KA,s.r.o

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 19 792,33  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH** 19 792,33

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	19 792,33	3 958,47

**Cena s DPH** **V EUR** 23 750,80

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IPR

**Stavba:** **Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu**  
**Miesto:** **Objekt SO 01 jedáleň + vestibul**

Bratislava

Dátum: 14.6.2017

Objednávateľ: IPR občanov so zdrav, postihnutím Mokrohájska ul.

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: H.KA,s.r.o

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>19 792,33</b>	<b>23 750,80</b>
01	Rekonštrukcia ležatej kanalizácie 160	5 668,29	6 801,95
02	Odkanalizovanie Fan Coil	592,49	710,99
03	Preloženie radiatora	1 504,16	1 804,99
04	Doplnkové práce k objektu SO 01 Rekonštrukcia jedálne a vestibul	12 027,39	14 432,87
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>19 792,33</b>	<b>23 750,80</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:                    Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu  
Objekt SO 01 jedáleň + vestibul  
**Objekt:                    01 - Rekonštrukcia ležatej kanalizácie 160**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:  
14.6.2017

Objednávateľ:  
171PR občanov so zdrav.postihnutím Mokrohájska ul.  
Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Projektant:  
Spracovateľ:

H.KA,s.r.o

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 668,29
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 668,29</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 668,29	1 133,66
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>6 801,95</b>





PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	2860004300	Prechod liatina - PVC 100-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	2,390	9,560
17	M	2860004310	Prechod liatina - PVC 125-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	4,520	13,560
18	M	2860004740	Tesniaci krúžok 100-hladký kanalizačný	ks	4,000	2,320	9,280
19	M	2860004750	Tesniaci krúžok 125-hladký kanalizačný	ks	3,000	4,380	13,140
20	M	2860004320	Prechod liatina - PVC 150-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	5,990	11,980
21	M	2860004760	Tesniaci krúžok 150-hladký kanalizačný	ks	2,000	5,810	11,620
22	M	2867183828	Objímka dvojskrutková 6" 159-168 M8/M10	ks	16,000	2,880	46,080
23	M	2867183825	Objímka dvojskrutková 5" 136-139 M8/M10	ks	20,000	2,620	52,400
24	M	2867183819	Objímka dvojskrutková 4" 108-114mm AAR.LAA 1CL	ks	6,000	1,780	10,680
25	M	2867183834	Objímka dvojskrutková 2 1/2" 74-80mm AAR/AAJLO	ks	2,000	1,290	2,580
26	M	2867182072	Tyč závitová M10x1000mm pozink	ks	44,000	1,330	58,520
27	M	2867180035	Koťva ocelová CONEL CLIC M10x40	ks	44,000	0,480	21,120
28	M	2867180060	CONEL CLIC konzola stenová 38/40 440 mm	ks	15,000	8,040	120,600
29	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	13,630	81,780
30	M	2860004690	PVC čistiaci kus 125-hladký kanalizačný	ks	1,000	10,830	10,830
31	M	2860004700	PVC čistiaci kus 150-hladký kanalizačný	ks	2,000	16,920	33,840
32	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	20,000	19,340	386,800
33	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,9	m	16,000	21,030	336,480
34	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, - 0,00210 t	m	6,000	0,320	1,920
35	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	2,000	18,700	37,400
36	K	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz, najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	2,000	10,580	21,160
37	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	16,518	1,000	16,518
38	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz, najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	16,518	0,500	8,259

### 722 - Zdravotec "inika - vnútorný vodovod

668,142

39	K	722120818	Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr hrdlových TH nad 125 do DN 200, -0,19949t	ks	48,000	10,550	506,400
57	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	3,000	53,914	161,742

### 733 - Ústredné vykurovanie- potrubie

15,120

40	K	733191836	Odrezanie strmeňového držiaka do priem. 159 - 0,00090t	ks	28,000	0,190	5,320
41	K	733193820	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	28,000	0,350	9,800

### 767 - Konštrukcie zámočnice

430,400

42	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	80,000	5,380	430,400
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

### 923 - Montáž potrubia

214,980

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 200	úsek	1,000	128,040	128,040
44	M	2860003230	PVC odbočka 150/150/45 °-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	6,750	6,750
45	M	2867182051	Skrutka kombi M8x120mm	ks	60,000	0,130	7,800
46	M	2867182024	Podložka 8,5 pozink	ks	120,000	0,010	1,200
47	M	2867182018	Matica M8 pozink šesťhranná	ks	80,000	0,020	1,600
48	M	2860003220	PVC odbočka 150/125/45 °-hladký kanalizačný systém	ks	5,000	5,210	26,050
49	A4	2860003180	PVC odbočka 100/100/45 °-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	2,810	5,620
50	M	2860003100	PVC koleno 110/87-hladký kanalizačný	ks	3,000	1,510	4,530
51	M	2860003110	PVC koleno 125/87 °-hladký kanalizačný	ks	4,000	2,440	9,760
52	M	2860003120	PVC koleno 150/87 °-hladký kanalizačný	ks	2,000	3,600	7,200
53	M	2860003000	PVC koleno 150/45 °-hladký kanalizačný	ks	5,000	3,040	15,200
54	M	2860002980	PVC koleno 110/45 °-hladký kanalizačný	ks	1,000	1,230	1,230

**HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby**
**281,920**

55	K	H2S000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	11,370	181,920
56	K	odp.	Likvidácia odpadu na skládke	kpl	4,000	25,000	100,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:                    Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu  
Objekt SO 01 jedáleň + vestibul

**Objekt:                    02 - Odkanalizovanie Fan Coil**

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:  
14.6.2017

Objednávateľ:

IPR občanov so zdrav.postihnutím Mokrohájska ul.

Zhotoví tel:

STAVPET, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ: H.KA,  
s.r.o.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				592,49
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>592,49</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	592,49	118,50
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>710,99</b>













PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	734315000	Montáž ocelového guľového kohúta na vykurovaciu vodu obojstranne závitového DN	ks	1,000	5,380	5,380
9	M	8585031019846	Rad. kohút priam VE-4522A/DN15	ks	1,000	18,720	18,720
10	M	2119079000007	Rad. spojka pria VE-4308A/DN15	ks	1,000	3,650	3,650
3	K	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,500	43,620	21,810

**735 - Ústredné vykurovanie - vykurovacie telesá 820,610**

5	K	735110912	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, rozpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	4,000	2,840	11,360
7	K	735110914	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, stiahnutie vykurovacieho telesa	ks	4,000	4,880	19,520
13	K	735111333	Vykurovacie telesá liatinové článkové "Kakor" so základným náterom 500/160 0, 255 m <sup>2</sup> /čl, očistenie starého	m <sup>2</sup>	4,000	8,990	35,960
2	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m <sup>2</sup>	10,000	0,850	8,500
6	K	735190911	Ostatné opravy vykurovacích telies - ružica	ks	4,000	3,900	15,600
25	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m <sup>2</sup>	450,000	0,350	157,500
1	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m <sup>2</sup>	450,000	0,600	270,000
30	M	22 VK 600x1400	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	145,640	145,640
31	M	5700120044	Tesnenie kling.kúrenárske 3/8Š	KS	4,000	0,030	0,120
32	M	22VK 600x1000	Vykurovacie teleso doskové - ocelový radiátor KORAD s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	116,170	116,170
33	M	1306621	Herz Bypass 3000 rohový, vypúšťanie vpravo, G 3/4 obj.č.1306621	ks	2,000	20,120	40,240

**767 - Konštrukcie zámočnicke**

**78,380**

19	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	8,000	5,380	43,040
34	M	1920083	HERZ Termostatická hlavica "H" "Desing" "Mini" GS so závitom M 30x1,5 , tepl.rozsah 6-30° C, obj.č. 1920083	ks	2,000	13,660	27,320
35	M	8363R004	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	4,010	8,020

**783 - Dokončovacie práce - nátery 78,680**

20	M	2867183804	Objímka jednoskrutková 1/2" 20-23mm M8	ks	14,000	0,460	6,440
21	M	2867182075	Tyč závitová M8x1000mm pozink	ks	4,000	0,850	3,400
22	M	2867182051	Skrutka kombi M8x120mm	ks	14,000	0,130	1,820
23	M	2867183081	Hmoždinka nylonová 12mm typ 910	ks	14,000	0,080	1,120
24	M	2867182036	Spojka závitová M8x30mm	ks	14,000	0,150	2,100
17	K	783312220	Nátery vykúr.telies olejové ocelových radiátorov článkových dvojnás. 1x email -	m <sup>2</sup>	4,000	5,420	21,680
18	K	783414241	Nátery kovového potrubia v nátery v kanáloch a šachtách olejové do DN 50 mm jednonás. 1x email a základným náterom - 105pm	m	27,000	1,560	42,120

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba.                    Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu  
Objekt SO 01 jedáleň + vestibul

**Objekt:                    04 - Architektúra SO 01 Rekonštrukcia jedálne a vestibul**

JKSO:  
Miesto:                    Bratislava

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:  
IPR občanov so zdrav.postihnutím Mokrohájska ul.

Zhotoviteľ:  
STAVPET, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:  
H.KA,s.r.o

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 027,39
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH** **12 027,39**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 027,39	2 405,48

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>14 432,87</b>
-------------------	--------------	------------------

**REKAPITULÁCIA ROZPOČTU**Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu Stavba:  
Objekt SO 01 jedáleň + vestibul**Objekt: 04 - Architektúra SO 01 Rekonštrukcia jedálne a vestibul**

Miesto: Bratislava Dátum: 14.06.2017  
Objednávateľ: IPR občanov so zdrav.postihnutím Mokrohájska Projektant:  
Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o. Spracovateľ: H.KA,s.r.o

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 027,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 783,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 783,06
PSV - Práce a dodávky PSV	4 276,01
713- Izolácie tepelné	714,44
773 - Podlahy z liateho teraca	711,57
776 - Podlahy povlakové	2 850,00
M - Práce a dodávky M	1 968,33
21-M- Elektromontáže	1 968,33
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 027,39</b>



# ROZPOČET

Stavba: Dodatkové práce Rekonštrukcia internátu Objekt SO 01 jedáleň + vestibul

## 04 - Architektúra SO 01 Rekonštrukcia jedálne a vestibul

### Objekt:

Bratislava Dátum: 14.06.2017

Miesto: IPR občanov so zdrav.postihnutím Mokrohájska Projektant:

Objednávateľ: STAVPET, s.r.o. Spracovateľ: H.KA,s.r.o

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**12 027,393**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**5 783,056**

##### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**5 783,056**

1	K	6315911359	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh uložený do nivelity	m2	240,220	4,574	1 098,766
2	K	9996324771119	Samonivelačný poter - hmota na báze anhydritu s prípravou podkladu do hr.50mm s prebrúsením 2x, dilatáciami, ...	m2	240,220	19,500	4 684,290

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**4 276,007**

##### 713- Izolácie tepelné

**714,435**

3	K	713170060	Montáž tepelnej izolácie na balkóny a terasy lepením	m2	22,088	8,147	179,951
4	M	2837650i50	F-board 100 mm podkladna izolačná doska	m2	25,920	15,850	410,832
5	K	7769901109	Penetrovanie podkladu pred kladením tepelno-izolač. dosiek	m2	25,920	0,646	16,744
6	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	12,000	8,909	106,908

##### 773 - Podlahy z liateho teraca

**712,572**

8	K	7735100158	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 14 mm	m2	22,088	12,476	275,570
9	M	5834700500	Kamenný koberec 4-8mm, 1bal/ 1m2 hr.:	bal	23,000	11,752	270,296
10	K	9539462119	Systém - priamy profil (hliníkový) s nHkvannm	m	14,500	11,428	165,706

##### 776 - Podlahy povlakové

**2 850,000**

11	K	7765722201	Vchodová čistiaca rohož - dodanie a montáž s rámom 1500 mm x 1400 mm	ks	1,000	1 150,000	1 150,000
12	K	7765722202	Vchodová čistiaca rohož - dodanie a montáž s rámom 1500 mm x 2300 mm	ks	1,000	1 700,000	1 700,000

#### M - Práce a dodávky M

**1 968,330**

##### 21-M - Elektromontáže

**1**

**968,330**

14	K	2104510039	Montáž systému exteriér.vyhrievania pochôdznych plôch s pripojením a reguláciou	súb	1,000	350,000	350,000
18	K	2104510038	Pripojenie systému exteriér.vyhrievania - istenie, napájacie ved., vybaven.	súb	1,000	410,000	410,000
15	M	3411205380	Vykurovací rohož - kábel 300w/ m2	súb	2,000	205,830	411,660
16	M	3411205810	Programovacia jednotka a zdroj	ks	1,000	315,000	315,000
17	M	3411205950	Snímač teplotno-vlhkostný pre vonkajšie plochy, sada 2ks	súbo r	1,000	481,670	481,670